РІЧНИЙ  ПЛАН  ЗАКУПІВЕЛЬ 

на _2013_ рік

Комунальна установа «Луганська обласна база спеціального медичного постачання», 
код 00180404
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі 

(з ПДВ)
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Газ природний
	2274
	кошти місцевого бюджету
	213489 (двісті тринадцять тисяч чотириста вісімдесят дев’ять грн.)
	закупівля у одного учасника
	січень 2013р.
	головний бухгалтер Тімощук Л.Ю., заст.директора Фетісова І.О.
	закупівля по лотах

	Вугілля кам’яне
	2275
	кошти місцевого бюджету
	315711(триста п’ятнадцять тисяч сімсот одинадцять грн.)
	відкриті торги
	квітень 2013р.
	головний бухгалтер Тімощук Л.Ю., заст.директора Фетісова І.О.
	


Затверджені  рішенням комітету з конкурсних торгів від _21.01.2013__ № __1-тк__
Голова комітету з конкурсних торгів   


 _Д’яконов С.В.____  
_______________
                                                                  


(прізвище, ініціали)   

(підпис)    М. П. 
Секретар комітету з конкурсних торгів 


_Фетісова І.О._____   
_______________
                                                                   


(прізвище, ініціали)     

(підпис)    
